
UCHWAŁA NR XXIII/185/2020 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 pkt 3, art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody budżetu gminy na rok 2020 o kwotę 53 044,79 zł 

1) dochody bieżące w wysokości 53 044,79 zł 

2. Zmniejsza dochody budżetu gminy na rok 2020 o kwotę 325 468,74 zł 

1) dochody bieżące w wysokości 325 468,74 zł 
- jak poniżej 

dział źródło dochodów zwiększenia zmniejszenia 

    
630 TURYSTYKA  27 187,49 

 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  27 187,49 
 w tym: dochody bieżące  27 187,49 
 Wpływy z różnych dochodów  12 243,31 
  14 944,18 
 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej miedzy jst na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

  

    
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  6,25 

 Urzędy wojewódzkie  6,25 
 w tym: dochody bieżące  6,25 
 Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
 6,25 

    
756  99 630,00 

   
 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

  

 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

 99 630,00 

 w tym: dochody bieżące  99 630,00 
 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych  99 630,00 
    

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 48 500,00  
 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 48 500,00  
 w tym: dochody bieżące 48 500,00  
 Subwencje ogólne z budżetu państwa 48 500,00  
    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC77447-8305-4DD7-889C-EAB663AACC1D. podpisany Strona 1



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 544,79 198 645,00 
 Szkoły podstawowe 4 544,79 700,00 
 w tym: dochody bieżące 4 544,79 700,00 
 Wpływy z różnych dochodów 4 544,79 700,00 
 Przedszkola  197 765,00 
 w tym: dochody bieżące  197 765,00 
 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego  9 630,00 
 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia  83 830,00 
 Wpływy z różnych dochodów  705,00 
 Wpływy z usług  103 370,00 
 Wpływy z różnych dochodów  230,00 
 Szkoły artystyczne  180,00 
 w tym: dochody bieżące  180,00 
 Wpływy z różnych dochodów  180,00 
    
 OGÓŁEM DOCHODY 53 044,79 325 468,74 
    
 w tym: A/ dochody bieżące 53 044,79 325 468,74 
    

§ 2. 1. Zwiększa wydatki budżetu gminy na rok 2020 o kwotę 53 044,79 zł 

1) wydatki bieżące w wysokości 53 044,79 zł 

2. Zmniejsza wydatki budżetu gminy na rok 2020 o kwotę 325 468,74 zł 

1) wydatki bieżące w wysokości 325 468,74 zł 

jak poniżej: 

dział 
rozdz. Nazwa - rodzaj wydatku zwiększenia zmniejszenia 

    
630 TURYSTYKA  33 187,49 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  33 187,49 
 w tym: A/wydatki bieżące  33 187,49 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  27 187,49 
 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b.  27 187,49 
 2/dotacje na zadania bieżące  6 000,00 
    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  6,25 
75011 Urzędy wojewódzkie  6,25 

 w tym: A/wydatki bieżące  6,25 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  6,25 
 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b.  6,25 
    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 53 044,79 198 645,00 
80101 Szkoły podstawowe 37 044,79 98 315,00 

 w tym: A/wydatki bieżące 37 044,79 98 315,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 544,79 98 315,00 
 1.1/wynagrodzenia i składki od nich naliczane  98 315,00 
 1.1/wydatki związane z działalnością statutową j.b. 4 544,79  
 2/świadczenia na rzecz osób fizycznych 32 500,00  

80104 Przedszkola  83 830,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC77447-8305-4DD7-889C-EAB663AACC1D. podpisany Strona 2



 w tym: A/wydatki bieżące  83 830,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  83 830,00 
 1.1/wydatki związane z działalnością statutową j.b.  83 830,00 

80132 Szkoły artystyczne 16 000,00 16 500,00 
 w tym: A/wydatki bieżące 16 000,00 16 500,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  15 500,00 
 1.1/wydatki związane z działalnością statutową j.b.  15 500,00 
 1/świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 000,00 1 000,00 
    

852 POMOC SPOŁECZNA  70 000,00 
85202 Domy pomocy społecznej  8 000,00 

 w tym: A/wydatki bieżące  8 000,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  8 000,00 
 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b.  8 000,00 

85213  2 000,00 
   
 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

  

 w tym: A/wydatki bieżące  2 000,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 000,00 
 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b.  2 000,00 

85216 Zasiłki stałe  40 000,00 
 w tym: A/wydatki bieżące  40 000,00 
 1/ świadczenia na rzecz osób fizycznych  40 000,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania  10 000,00 
 w tym: A/wydatki bieżące  10 000,00 
 1/ świadczenia na rzecz osób fizycznych  10 000,00 

85295 Pozostała działalność  10 000,00 
 w tym: A/wydatki bieżące  10 000,00 
 1/dotacje na zadania bieżące  10 000,00 
    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

 6 000,00 

85395 Pozostała działalność  6 000,00 
 w tym: A/wydatki bieżące  6 000,00 
 1/dotacje na zadania bieżące  6 000,00 
    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 500,00 

90095 Pozostała działalność  500,00 
 w tym: A/wydatki bieżące  500,00 
 1/dotacje na zadania bieżące  500,00 
    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 4 000,00 

92195 Pozostała działalność  4 000,00 
 w tym: A/wydatki bieżące  4 000,00 
 1/dotacje na zadania bieżące  4 000,00 
    

926 KULTURA FIZYCZNA  13 130,00 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  13 130,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC77447-8305-4DD7-889C-EAB663AACC1D. podpisany Strona 3



 w tym: A/wydatki bieżące  13 130,00 
 1/dotacje na zadania bieżące  13 130,00 
    
 OGÓŁEM WYDATKI 53 044,79 325 468,74 
    
  w tym : A/wydatki bieżące 53 044,79 325 468,74 
 w tym:1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 544,79 234 838,74 
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  98 315,00 
 1.2/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 4 544,79 136 523,74 
 2/ świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 500,00 51 000,00 
 3/dotacje  39 630,00 
    

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 
9 408 064,81 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu 
w wysokości 8 300 000,00 zł, z wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 644 059,60 zł , kwoty 217 676,21 zł wynikającą z rozliczenia środków określonych w art.5 
ust.1 pkt 2 uofp i dotacji na realizację programu, projektu oraz kwoty 246 329,00 zł z tytułu 
przychodów ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych. 

§ 4. Ustala łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 10 178 234,81 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 770 170,00 zł - jak poniżej: 
L.p TREŚĆ KWOTA ZŁ 

   
1 DOCHODY OGÓŁEM 56 439 123,97 
2 WYDATKI OGÓŁEM 65 847 188,78 
3 WYNIK /-/ -9 408 064,81 
4 PRZYCHODY OGÓŁEM 10 178 234,81 
 1/przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  8 300 000,00 
 kredyty 8 300 000,00 

 2/wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  644 059,60 
 987 846,21 
  
 

3/przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.. 
5 ust.1 pkt 2 uofp i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków,  

 
4/Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 

246 329,00 

5 ROZCHODY BUDŻETU 770 170,00 
 w tym: 770 170,00 

 spłata pożyczek 470 170,00 
  spłata kredytów 300 000,00 
   

§ 5. 1. Ustala limit zobowiązań z tytułu zaciąganego w 2020 roku kredytu w wysokości 
8 300 000,00 zł, w tym na sfinansowanie częściowe planowanego deficytu w kwocie 
10 178 234,81 zł. 

2. Upoważnia Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytu 
w kwocie określonej limitem w wysokości 8 300 000,00 zł, z której obciążenia w latach ich spłaty 
nie mogą przekroczyć kwot rozchodów i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Sucha Beskidzka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC77447-8305-4DD7-889C-EAB663AACC1D. podpisany Strona 4



§ 6. W Uchwale Budżetowej Gminy Sucha Beskidzka na 2020 r. Nr XIV/117/2019 z dnia 
30 grudnia 2019 r. Rady Miasta Sucha Beskidzka zmienionej Uchwałami Nr XV/121/2020 z dnia 
25 lutego 2020 r., Nr XVI/137/2020 z dnia 31 marca 2020 r., Nr XVII/140/2020 z dnia 29 maja 
2020 r.. Nr XVIII/148/2020 z dnia 30 czerwca 2020 r., Nr XIX/158/2020 z dnia 31 lipca 2020 r., 
Nr XX/163/2020 z dnia 28 września 2020 r. Nr XXI/174/2020 z dnia 30 października 2020 r., 
Nr XXII/180/2020 z dnia 30 listopada 2020 r. oraz Zarządzeniami Burmistrza Miasta Nr 496/20 
z dnia 28 stycznia 2020 r, Nr 514/20 z dnia 28 lutego 2020 r., Nr 531/20 z dnia 18 marca 2020 r., 
Nr 540/20 z dnia 31 marca 2020 r., Nr 544/20 z dnia 06 kwietnia 2020 r., Nr 547/20 z dnia 
20 kwietnia 2020 r., Nr 553/20 z dnia 30 kwietnia 2020 r., Nr 558/20 z dnia 13 maja 2020 r., 
Nr 565/20 z dnia 29 maja 2020 r., Nr 578/20 z dnia 15 czerwca 2020 r., Nr 583/20 z dnia 22 czerwca 
2020 r., Nr 597/20 z dnia 30 czerwca 2020 r., Nr 606/20 z dnia 09 lipca 2020 r., Nr 622/20 z dnia 
31 lipca 2020 r., Nr 633/20 z dnia 18 sierpnia 2020 r., Nr 647/20 z dnia 31 sierpnia 2020 r., Nr 655/20 
z dnia 21 września 2020 r., Nr 673/20 z dnia 30 września 2020 r., Nr 680/20 z dnia 8 października 
2020 r. , Nr 691/20 z dnia 21 października 2020 r., Nr 702/20 z dnia 30 października 2020 r., 
Nr 719/20 z dnia 16 listopada 2020 r., Nr 730/20 z dnia 23 listopada 2020 r., Nr 737/20 z dnia 
27 listopada 2020 r., Nr741/20 z dnia 30 listopada 2020 r. wprowadza zmiany wynikające z § 1 i § 2. 

§ 7. Dokonuje zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIV/117/2019 Rady Miasta Sucha 
Beskidzka z dnia 30 grudnia 2019 r. -jak Załącznik Nr 1 do Uchwały. 

§ 8. Dokonuje zmian w Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XIV/117/2019 Rady Miasta Sucha 
Beskidzka z dnia 30 grudnia 2019 r.- jak Załącznik Nr 2 do Uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym 
dla aktów prawa miejscowego. 

 
   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC77447-8305-4DD7-889C-EAB663AACC1D. podpisany Strona 5



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/185/2020 
Rady Miasta Sucha Beskidzka 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
SUCHA BESKIDZKA W ROKU 2020 

zmniejszenia 
Dział 
rozdz. 

Nazwa 
Rodzaj dotacji z budżetu sektor finansów 

publicznych 

spoza sektora  
finansów 

publicznych 
    

630 TURYSTYKA  6 000,00 
63003 Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 
 6 000,00 

  6 000,00 
   
   
 

Dotacja celowa z budżetu jst udzielane w trybie 
art. 221 ustawy  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

  

852 POMOC SPOŁECZNA  10 000,00 
85295 Pozostała działalność  10 000,00 

  10 000,00 
   
   
 

Dotacja celowa z budżetu jst udzielane w trybie 
art. 221 ustawy  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

  

853  6 000,00 
 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ   

85395 Pozostała działalność  6 000,00 
  6 000,00 
   
   
 

Dotacja celowa z budżetu jst udzielane w trybie 
art. 221 ustawy  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

  

900  500,00 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA   

90095 Pozostała działalność  500,00 
  500,00 
   
   
 

Dotacja celowa z budżetu jst udzielane w trybie 
art. 221 ustawy  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

  

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 4 000,00 

92195 Pozostała działalność  4 000,00 
  4 000,00 
   
   
 

Dotacja celowa z budżetu jst udzielane w trybie 
art. 221 ustawy  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC77447-8305-4DD7-889C-EAB663AACC1D. podpisany Strona 1



926 KULTURA FIZYCZNA  13 130,00 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  13 130,00 

  13 130,00 
   
   
 

Dotacja celowa z budżetu jst udzielane w trybie 
art.221 ustawy  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

  

    

 RAZEM  39 630,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC77447-8305-4DD7-889C-EAB663AACC1D. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/185/2020 
Rady Miasta Sucha Beskidzka 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

PLAN DOCHODÓW WŁASNYCH OŚWIATOWEJ JEDNOSTKI BUDŻETOWEJ I WYDATKÓW NA 2020 ROK 

Jednostka budżetowa Klasyfikacja budżetowa Ogółem Stan środków na 
początek roku 

Dochody 
własne Ogółem Wydatki Stan środków na 

koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
         
Szkoła Muzyczna I stopnia w Suchej 

Beskidzkiej 801 80132 14 500,00 0,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 
         
         
         
         

OGÓŁEM   14 500,00 0,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC77447-8305-4DD7-889C-EAB663AACC1D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2

